

„H2AUTO“ 2018 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ GREITUMINIO SLALOMO ČEMPIONATO VII ETAPAS

PAPILDOMI NUOSTATAI

2018 m. rugsėjo mėn. 30 d.
Kaunas

BENDRA INFORMACIJA

Apibrėžimas:

Varžybos yra 2018 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo čempionato VII etapas (toliau tekste - **GSČ**). Tai oficialios nacionalinės, B lygos automobilių sporto varžybos, vykdomos vadovaujantis:

- Lietuvos Automobilių Sporto Kodeksu (toliau tekste – LASK);
- Lietuvos automobilių sporto varžybų organizavimo ir vykdymo taisyklėmis;
- 2018 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo čempionato reglamentu ir taisyklėmis bei SGC ir OC grupių techniniais reikalavimais;
- Šiais papildomais nuostatais ir biuleteniais.

Vieta: Kazlų Rūdos karinis aerodromas.

Data: 2018 m. rugsėjo mėn. 30 d. sekmadienis.

ORGANIZATORIAUS ADRESAS IR KONTAKTINĖ INFORMACIJA

Organizatorius:

Kauno technikos kolegijos autofanų klubas

Algirdo g. 56B, Kaunas

Tel.: +370 612 32036

El. paštas.: info@ktracing.lt

Organizatoriaus teisių perleidėjas:

Lietuvos automobilių sporto federacija

Savanorių pr. 56, Kaunas

Tel.: +370 37 350 006

El. paštas: lasf@lasf.lt

OFICIALŪS ASMENYS

Varžybų komisaras	Gintautas Firantas	Tel. Nr.: +370 686 86161
Varžybų vadovas	TBA	Tel. Nr.: +370 6
Vyr. sekretorė	Gabrielė Drešerytė	Tel. Nr.: +370 613 35575
Trasos saugumo viršininkas	TBA	Tel. Nr.: +370 6
Tech. komisijos pirmininkas	Egidijus Janavičius	Tel. Nr.: +370 685 01303
Vyr. laikininkas	TBA	Tel. Nr.: +370 6
Varžybų direktorius	Povilas Bonkevičius	Tel. Nr.: +370 612 32036

PROGRAMA

I. PARAIŠKOS, STARTINIAI MOKESČIAI, PRIVALOMA REKLAMA, ATSAKOMYBĖ

Paraiškos priimamos el. paštu: registracija@ktracing.lt iki 2018-09-27 (ketvirtadienis) 18 val. Paraiška patvirtinama, sumokėjus startinį mokestį. Po šio termino paraiškos taip pat priimamos, tačiau taikomas didesnis startinis mokestis.

Startinių mokesčių lentelė:

Terminas	iki 2018-09-27 18:00 val.	nuo 2018-09-28 ir varžybų dieną
Dalyvio mokestis	40 EUR	50 EUR
Komandos mokestis	15 EUR	15 EUR

Startinis mokestis mokamas į Kauno technikos kolegijos autofanų klubas sąskaitą:

Kauno technikos kolegijos autofanų klubas
Įmonės kodas: 303456880
Bankas: SWEDBANK
Gavėjo a/s: LT177300010141173453

Mokėjimo paskirtyje nurodomas dalyvio vardas ir pavardė bei tekstas „GSČ startinis mokestis“.

Jeį, dėl pateisinamos priežasties, startinį mokestį sumokėjęs dalyvis negali dalyvauti varžybose, grąžinama 50 % startinio mokesčio sumos.

Reklama

Čempionato rėmėjų (H2AUTO) reklama ant automobilio priekinio lango privaloma. Lipdukus administracinės komisijos metu pateikia organizatorius.

Atsakomybė

Organizatorius neatsako už nuostolius, kuriuos patyrė dalyviai susipažinimo su trasa, treniruočių ir varžybų metu. Civilinė, administracinė ir baudžiamoji atsakomybė, taip pat padaryta žala tretiesiems asmenims, bet kuriuo šio renginio metu, tenka tiesioginiam kaltininkui.

II. DALYVIAI, AUTOMOBILIAI, KLASĖS, PADANGOS

Dalyviai

Dalyvauti GSČ įskaityje gali visi sportininkai, turintys LASF arba kitos šalies ASF išduotą D, DJ, E arba M kategorijos vairuotojo licenciją. Registracijos metu, pateikus reikalingus dokumentus, bus galima įsigyti LASF vienkartinę M kategorijos licenciją, galiojančią tik varžybų dieną.

Sportininkų apranga ir saugos įranga privalo atitikti SGC arba OC grupių techninius reikalavimus. Išskyrus atvejus, kai biuleteniu arba brifingas metu nurodomos išimtys.

Maksimalus dalyvių skaičius – 120.

Automobiliai

GSČ leidžiama dalyvauti automobiliais, atitinkančiais 2018 metų SGC arba OC grupių techninius reikalavimus.

GSČ automobiliai skirstomi į klases, vadovaujantis 2018 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo lenktynių reglamentu ir taisyklėmis bei jų priedais.

Automobilių klasės

Automobiliai atitinkantys **SGC grupės** techninius reikalavimus skirstomi į klases:

Klasė SGC1 - (automobiliai, kurių apskaičiuotas variklio darbinis tūris iki 1600 cm³);

Klasė SGC2 - (automobiliai, kurių apskaičiuotas variklio darbinis tūris nuo 1600 cm³ iki 2000 cm³);

Klasė SGC3 - (automobiliai, kurių apskaičiuotas variklio darbinis tūris nuo 2000 cm³ iki 3000 cm³);

Klasė SGC4 - (automobiliai, kurių apskaičiuotas variklio darbinis tūris virš 3000 cm³).

Automobiliai neatitinkantys **SGC**, bet atitinkantys **OC grupės** techninius reikalavimus:

Klasė OC - (automobiliai su neribotu variklių darbinio tūriu).

Automobiliu, atitinkančiu **SGC** grupės techninius reikalavimus, papildomai galima dalyvauti ir **OC** klasės įskaitiniuose važiuoimuose. Startinis mokestis už kiekvieną klasę mokamas atskirai.

Padangos

Leidžiamos tik E žymėjimą turinčios, KET reikalavimus atitinkančios padangos. Padangos gali būti ir restauruotos. Padangų *TREADWEAR* negali būti mažesnis nei 120. „OC“ klasės automobiliams padangų *TREADWEAR* neribojamas.

III. ADMINISTRACINĖ BEI TECHNINĖ KOMISIJA, SUSIPAŽINIMAS SU TRASA, ĮSKAITINIAI VAŽIAVIMAI, REZULTATAI

Administracinės komisijos vieta: Kazlų Rūdos karinis aerodromas.

Vietos koordinatės: 54.808278, 23.517528.

Techninės komisijos vieta: Kazlų Rūdos karinis aerodromas.

Vietos koordinatės: 54.808278, 23.517528.

Data: 2018 m. rugsėjo mėn. 30 d. (sekmadienis).

Renginio pradžia: 8.00 val.

Renginio uždarymas: 18.00 val.

Administracinės bei techninės komisijos grafikai grupėms: pateikiami atskiru biuleteniu.

Administracinėje komisijoje dalyviai pateikia:

- vairuotojo pažymėjimą (jei toks išduotas);

- transporto priemonės registracijos liudijimą ar tokio dokumento atitikmenį;
- LASF išduotą vairuotojo licenciją.

Neturintys LASF licencijos turi įsigyti vienkartinę M kategorijos licenciją (kaina – 3 EUR). Pateikiami dokumentai:

- Vairuotojo pažymėjimas (jei turimas) arba kitas asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas;
- Asmens sveikatos patikrinimo pažyma;
- Automobilių sporto varžybose galiojantį, draudimo nuo nelaimingų atsitikimų polisą.

Techninėje komisijoje dalyviai pateikia:

- Automobilį techninio komisaro apžiūrai;
- Sportinio automobilio techninį pasą (jei toks išduotas);
- Sportininko ekipiruotę (šalmą ir kt.).

Detalūs grupių važiavimų (susipažinimas su trasa, bandomieji važiavimai, įskaitinių važiavimų) startai bei finišai: pateikiami atskiru biuleteniu.

Preliminarių rezultatų paskelbimas: oficialioje lentoje 30 min po paskutinio dalyvio finišo grupės važiavime.

Oficialių rezultatų paskelbimas: oficialioje lentoje 30 min po preliminarių grupės rezultatų paskelbimo.

Nugalėtojų apdovanojimas: 15 min po oficialių grupės rezultatų paskelbimo.

Preliminarūs rezultatai varžybų metu skelbiami internete:

<https://www.facebook.com/events/311478582736668/>

IV. TRASOS CHARAKTERISTIKA, VARŽYBŲ EIGA

Trasos dangą: 100% betonas.

Trasos ribų žymėjimas: raudoni kūgeliai, padangos, statinės.

Vieno rato ilgis: 2,5 km.

Visa įskaitinių važiavimų distancija: ne mažiau 10 km (ne mažiau 4 ratai).

Startas: visų važiavimų metu startuojama „iš vietos“. Fiksuojamas „falshstart“ už kurį baudžiama vadovaujantis SGČ reglamentu.

Finišas: visų važiavimų metu finišuojama "iš eigos".

Rezultatų fiksavimas: laikas matuojamas elektronine įranga.

Rezultatai: galutiniu varžybų rezultatu tampa visų važiavimų rezultatų ir visų baudų suma.

Suskirstymas į grupes: pagal klases dalyviai skirstomi į grupes atskiru biuleteniu.

Brifingas: prieš kiekvienos grupės startą pravedamas brifingas (dalyvių instruktažas). Dalyvavimas brifinge privalomas. Nedalyvavęs brifinge sportininkas, netenka teisės startuoti įskaitiniuose važiavimuose.

Susipažinimas su trasa: po brifingo visi grupės dalyviai išsirikiuoja paskui saugos automobilį ir pravažiuoja vieną susipažinimo ratą. Už bet kokius bandymus treniruotis susipažinimo metu gali būti baudžiama šalinimu iš varžyby.

Treniruotės: po susipažinimo su trasa dalyviai išsirikiuoja vienas paskui kitą prie starto linijos. Vadovaudamiesi laikininko nurodymais startuoja treniruočių važiavime ir finišavę rikiuojasi dalyvių eilės pabaigoje. Vykdomi du treniruočių važiavimai.

Įskaitiniai važiavimai: po treniruočių važiavimų dalyviai išsirikiuoja vienas paskui kitą prie starto linijos. Vadovaudamiesi laikininko nurodymais startuoja įskaitiniame važiavime ir finišavę rikiuojasi dalyvių eilės pabaigoje. Vykdomi mažiausiai keturi įskaitiniai važiavimai. Tarp įskaitinių važiavimų ir jų uždaras parkas nevykdomas. Dalyviai automobilius pasistato dalyvių parke.

Įskaitinių važiavimų metu automobilyje gali būti tik vairuotojas, išskyrus atvejus, kai vairuotojas nepilnametis. Šiuo atveju su juo gali važiuoti už jį atsakingas asmuo.

Greičio ribojimas: visose zonose iki starto vietos ir po finišo greitis ribojamas iki 20 km/val.

V. BAUDOS, PROTESTAI, APELIACIJOS

Baudos skiriamos, protestai ir apeliacijos pateikiamos bei nagrinėjamos vadovaujantis 2018 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo čempionato reglamento ir taisyklių 8 straipsniu.

VI. APDOVANOJIMAS

GSC dalyviai, užėmę I-III vietas atskirose klasėse apdovanojami Organizatoriaus taurėmis ir diplomais. Galimi rėmėjų prizai.

GSC komandos, užėmusios I-III vietas, apdovanojamos Organizatoriaus taurėmis ir diplomais. Nugalėtojai ir prizininkai, nedalyvavę apdovanojimo ceremonijoje, netenka teisės į prizus.

Papildomus nuostatus paruošė:

Organizacinio komiteto narys Egidijus Janavičius (+370 685 01303)

Suderinta:

Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas Silverijus Lapėnas

Tvirtinu:

LASF Generalinė sekretorė
2018-09-13

Renata Burbulienė

